
緊急連絡 
 

関係各位 

                            令和３年１月１０日 

                          大田区ダンススポーツ連盟 

                           会 長   熊谷善徳 

                           実行委員長 徳畑 稔 

 

第７３回秋季大田区スポーツ大会 

第４６回大田区ダンススポーツ大会 

  （公認番号２１０１０５） 

    中止のご案内 

      

新春、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

      令和３年１月３１日（日）に開催予定をしておりました表記大会について 

            政府、東京都を始めとする１都３県の緊急事態宣言による首都圏における 

      「新型コロナウイルス感染症」の拡散防止対策のためやむなく今大会の中止を 

      しなければならない状況下になりました。 

参加選手の皆様方の健康を第一に守り、不足の混乱を防止するために中止との 

結果となりましたことを書面にてご報告を申し上げます。 

 

エントリーを頂きました選手の皆様、関係各位の皆様に１年ぶりでお会いできることを 

楽しみにしておりましたがこの状況下での競技会は不可能との結論となり 

役員一同心を痛めております。 

 

      感染拡散のリスクを踏まえての処置にご理解を賜りたく宜しくお願いいたします。 

「オリンピック東京２０２０」の成功を願いつつ「新型コロナウイルス感染症」の 

終息が１日も早く発表される日を望んでおります。 

       

 
                                       

                       


